PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.04.2014 г. № 195

О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2013 № 582 «О выдаче разрешения Н.С.Фроловой, В.Ю.Фролову на совершение сделки по обмену квартиры, расположенной по адресу: ул.Гагарина, д.4, кв.11, с.Первомайский, Шумячский район, Смоленская область»

На основании  договора дарения от 23.01.2014 года, свидетельства о государственной регистрации права от 04.02.2014 67-АВ 069473,  Фролов Юрий Николаевич, 25.12.1948 года  рождения безвозмездно передал в собственность Фроловой Валентине Николаевне, 16.04.1954 года рождения, ¼ долю в праве общей долевой собственности на квартиру, находящуюся по адресу: улица Советская, д.7, кв.16, с.Первомайский, Шумячский район, Смоленская область, на основании заявления Фроловой Натальи Сергеевны от  13.03.2014 года, и на основании протокола заседания комиссии по защите жилищных прав несовершеннолетних в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области от 21.04.2014 № 1,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 09.12.2013 № 582 «О выдаче разрешения Н.С.Фроловой, В.Ю.Фролову на совершение сделки по обмену квартиры, расположенной по адресу: ул.Гагарина, д.4, кв.11, с.Первомайский, Шумячский район, Смоленская область» (далее – постановление), следующие изменения:

Второе предложение абзаца второго преамбулы постановления изложить в следующей редакции:

«Жилое помещение, расположенное по адресу: ул.Советская, д.7, кв.16, с.Первомайский, Шумячский район, Смоленская область, находится в  собственности Фроловой Валентины Николаевны, 1954 года рождения Ильюшина Сергея Анатольевича, 1974 года рождения, Бесман Елены Вячеславовны, 1976 года рождения».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А.Каменева.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                            А.В. Голушков